Протокол
публичных слушаний  в Пчевском сельском поселении
Киришского муниципального района Ленинградской области

Дата проведения публичных слушаний – 09.12.2019

Место проведения публичных слушаний: Киришский район, д. Пчева, ул. Советская,  д. 12, зал заседаний.
Присутствовали 14 человек (список прилагается).

Основание проведения публичных слушаний: Постановление от 25 ноября  2019  года  №  7 «О назначении публичных слушаний», газета «Пчевский вестник» от 25.11.2019 № 24 (186).

Вопросы, выносимые на публичные слушания : по проекту решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Выступили:
Давидюк Г.В., председатель Комитета финансов МО Киришский муниципальный район

            Проинформировала присутствующих о том, прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2020 год муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в сумме 19701,12 тысяча рублей;
общий объем расходов бюджета на 2020 год муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в сумме 19751,12 тысяча рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в сумме 50,00 тысяч рублей.
на 2021 год и на 2022 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год в сумме 19959,60 тысяч рублей и на 2022 год в сумме 19987,51 тысяч рублей;
общий объем расходов бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год в сумме 20538,03 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 600 тысяч рублей и на 2022 год в сумме 20557,48 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1100 тысяча рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2021 год в сумме 578,43 тысяч рублей и на 2022 год в сумме 569,97 тысяч рублей.
Подробно проинформировала о доходной и расходной частях бюджета МО Пчевское сельское поселение

Попова Н.Н., жительница д. Пчева
	Предложила одобрить проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

При проведении публичных слушаний участниками публичных слушаний мнения и замечания не высказаны.

РЕШИЛИ:
	1. Одобрить проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
	2. Представить проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на рассмотрение советом депутатов МО Пчевское сельское поселение.

Лицо, ответственное за ведение протокола                                     Н.С. Колобова

Заключение
о результатах публичных слушаний в Пчевском сельском
поселении Киришского муниципального района
Ленинградской области

по вопросу: по проекту решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
09.12.2019

1. Дата проведения публичных слушаний – 09.12.2019
2. Место проведения публичных слушаний – Киришский район, д. Пчева, ул. Советская,  д. 12, зал заседаний.
3. Основание проведения публичных слушаний – Постановление от 25 ноября  2019  года  №  7 «О назначении публичных слушаний», газета «Пчевский вестник» от 25.11.2019 № 24 (186).
4. Вопрос, вынесенный на публичные слушания – по проекту решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
5. Мнения, предложения и замечания по проекту совета депутатов «О бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» –  не высказаны
6. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями поселения и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные слушания: не высказаны
7. Мнения о целесообразности и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросам публичных слушаний:
не высказаны
7.1. Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний: не высказаны
7.2. Замечания и предложения по вопросам публичных слушаний:
не высказаны
9. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний рекомендуется:
1) ___________________________________________________________;
2) __________________________________________________________.

Глава муниципального образования                      ____________                   В.В. Лысенков
                                                                                     (подпись)                               (ФИО)

Список
 присутствующих на публичных слушаниях  по проекту решения совета ««О бюджете муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

1. Башмакова Евгения Анатольевна
1. Соколова Анна Захаровна
1. Костина Ольга Евгеньевна
1. Зюхина Ольга Николаевна
1. Панютин Сергей Александрович
1. Полянская Мария Никитична
1. Левашова Любовь Ивановна
1. Гусева Мария Сергеевна
1. Перелешин Сергей Михайлович
1. Егорина Екатерина Алексеевна
1. Безверхняя Яна Андреевна
1. Ларина Татьяна Алексеевна
1. Зернова Светлана Константиновна
1. Данилова Татьяна Владимировна